



## VALOKUVIEN/VIDEOIDEN OTTO- JA KÄYTTÖLUPA

Tämä lomake koskee ARTFIT STUDIO alaikäisen asiakkaan valokuvan tai videon käyttöä yrityksemme viestinnässä, kuten esimerkiksi www-sivuilla, sosiaalisen median palveluissa, ilmoituksissa, printatuissa ja digimateriaaleissa ja lehdissä, radiossa, TV:ssä. Lupa/kielto on voimassa, kunnes huoltaja sen erikseen peruuttaa. Jos verkossa olevasta kuvamateriaalista on kysyttävää tai se halutaan poistaa, on otettava yhteys ensisijaisesti sivun ylläpitäjään [info@artfit.fi](mailto:info@artfit.fi) tai 040 485 9559. Alla olevat kysymykset koskevat edellä mainittuja julkaisu ympäristöjä ja käyttötarkoituksia. Huoltaja vastaa kysymyksiin valitsemalla vaihtoehdon KYLLÄ tai EI kunkin kysymyksen kohdalla. Kuvauslupa palautetaan allekirjoitettuna Artfit Studio Tmi henkilökunnalle. Kuvien käyttöoikeus on voimassa toistaiseksi, allekirjoituspäivästä lukien.

Yrityksen nimi: ARTFIT STUDIO TMI

- Kuvia ja videoita, joissa lapseni esiintyy ryhmässä tai yksin voi käyttää yrityksen viestinnässä edellä esitellyissä yhteyksissä ja mainituissa julkaisu ympäristöissä.

Kyllä  Ei

- Lapsen tunnistettavan kuvan (ilman nimeä) julkaiseminen on sallittua yrityksemme viestinnässä edellä esitellyissä yhteyksissä ja mainituissa julkaisu ympäristöissä. Kuvissa lapsi esitetään aina myönteisessä valossa ja yrityksen arjelle merkittävässä tilanteissa esim. harjoittelutilanteissa tunneilla, onnistumisissa, esiintymistilanteissa, kilpailuissa tai yrityksen muissa tapahtumissa.

Kyllä  Ei

- Lapsen tunnistettavan kuvan ja nimen julkaiseminen edellä esitellyissä yhteyksissä ja mainituissa julkaisu ympäristöissä. Kuvassa oppilas esitetään aina myönteisessä valossa ja vain, jos lapsi on saavuttanut jotakin yrityksen ja hänen arjessa oleellista, esim. uusi temppu, saavutus tai mikä tahansa positiivinen uusi asia, mistä lapsi on iloinen ja motivoitunut.

Kyllä  Ei

- Lapsen nimi saa esiintyä www-sivullamme ja some-kanavissa

Kyllä  Ei

Julkaistaessa alle 18-vuotiaan kuvia netissä täytyy lupa pyytää hänen huoltajaltaan, siksi haluamme huoltajan allekirjoituksen koskien yllä olevia kysymyksiä.

Kuvatun lapsen nimi \_\_\_\_\_

Päiväys \_\_\_\_ . \_\_\_\_ . \_\_\_\_

\_\_\_\_\_ allekirjoitus ja nimenselvennös (alaikäisen lapsen huoltajan)

